
UCHWAŁA NR 125/XIII/2019
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 272/XXXVIII/2017 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicznych 
prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 
z późn. zm.)

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy

uchwala, co następuje:

§ 1. Załączniki 1, 2 i 3 nr do uchwały nr 272/XXXVIII/2017 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla przedszkoli i szkół 
niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych otrzymują nowe brzmienie jak załączniki 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8683



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 125/XIII/2019

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 28 listopada 2019 r.

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK …… Z BUDŻETU GMINY I MIASTA 
KOZIEGŁOWY

Miejsce składania: Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy, ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy

Termin składania: 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

A.  Dane  osoby prawnej/fizycznej prowadzącej szkołę

      Adres siedziby
Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Adres do korespondencji
Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Dane do kontaktu
Nr. Tel: e-mail:

B.  Dane szkoły

Nazwa

Adres
Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Adres do korespondencji
Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Dane do kontaktu
Nr. Tel: e-mail:

Numer i data zezwolenia na założenie szkoły

C.  Typ i rodzaj przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8683



Typ szkoły/placówki

                              Przedszkole 

         Inna forma wychowania 
                    Przedszkolnego

             Szkoła Podstawowa                   

Oddział przedszkolny w szkole
                            podstawowej

 Publiczność

Publiczna/Niepubliczna

D.  Planowana liczba uczniów

Dane o planowanej liczbie uczniów W okresie     
styczeń-luty

W okresie     
wrzesień-grudzień

Liczba uczniów w szkole podstawowej ogółem 
Liczba dzieci w  oddziałach przedszkolnych
Liczba uczniów klas I szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas II szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas III szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas IV szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas V szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas VI szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas VII szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas VIII szkoły podstawowej

Z liczby uczniów w szkole podstawowej ogółem liczba uczniów 
niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym na podstawie orzeczeń 
o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym , 
z zaburzeniami zachowania, zagrożonych uzależnieniem, z chorobami przewlekłymi 
*

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją, z zaburzeniami psychicznymi*

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym*
liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera*
Liczba uczniów niepełnosprawnych w klasach integracyjnych w szkołach 
podstawowych*

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8683



Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 
realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo 
w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych na podstawie orzeczeń o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych*

Liczba dzieci w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, ogółem 

Z liczby dzieci w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych ogółem 
liczba dzieci niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym  na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
liczba dzieci  6 letnich

liczba dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
w tym liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci niesłyszących, słabowidzących , z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 
w tym liczba dzieci 6 letnich i powyżej
liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera
w tym liczba dzieci 6 letnich i powyżej

Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 
objętych zajęciami rewalidacyjno- wychowawczymi w oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych na podstawie orzeczeń o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno- wychowawczych

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na postawie opinii 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju
Liczba uczniów/dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Koziegłowy
Liczba uczniów/dzieci zamieszkałych poza Gminą Koziegłowy 

E.  Rachunek bankowy do przekazywania dotacji
Nazwa rachunku bankowego
Adres właściciela rachunku bankowego
Nazwa banku Nr rachunku

F.  Podpis składającego wniosek
Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej/osoby fizycznej prowadzącej przedszkole/inną  formę 
wychowania przedszkolnego/ szkołę

Miejscowość, data_________________________________

* należy podać typ szkoły i klasy do których uczęszczają uczniowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8683



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 125/XIII/2019

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 28 listopada 2019 r.

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW

Rok Miesiąc

Liczba uczniów na ostatni dzień 
miesiąca poprzedzającego 
złożenie informacji.

Liczba uczniów w miesiącu, 
w którym składana jest 
informacja.

Liczba uczniów w miesiącu 
następnym po miesiącu, 
w którym składana jest 
informacja.

Miejsce składania: Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy, ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy

Termin składania: 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji

A.  Dane  osoby prawnej/fizycznej prowadzącej szkołę

      Adres siedziby
Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

B.  Dane szkoły

Nazwa

Adres
Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

C.  Aktualna liczba uczniów w miesiącu w którym składana jest informacja.

Liczba uczniów w szkole ogółem 
Liczba dzieci w  oddziałach przedszkolnych
Liczba uczniów klas I szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas II szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas III szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas IV szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas V szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas VI szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas VII szkoły podstawowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8683



Liczba uczniów klas VIII szkoły podstawowej

Z liczby uczniów w szkole ogółem liczba uczniów niepełnosprawnych objętych kształceniem 
specjalnym na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych 
społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym , z zaburzeniami zachowania, 
zagrożonych uzależnieniem, z chorobami przewlekłymi *

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 
z zaburzeniami psychicznymi*

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym*
liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera*

Liczba uczniów niepełnosprawnych w klasach integracyjnych w szkołach podstawowych*

Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim realizujących 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno-
wychowawczych na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych*

Liczba dzieci w przedszkolach/ innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach 
przedszkolnych w szkole podstawowej ogółem , w tym

Liczba dzieci niepełnosprawnych objętych wychowaniem kształceniem specjalnym  na 
podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
liczba dzieci  6 letnich

liczba dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
w tym liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci niesłyszących, słabowidzących , z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 
w tym liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera
w tym liczba dzieci 6 letnich i powyżej

Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 
rewalidacyjno- wychowawczymi w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno- wychowawczych

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na postawie opinii o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju

D.  Podpis składającego wniosek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8683



Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej/osoby fizycznej prowadzącej przedszkole/inną  formę 
wychowania przedszkolnego/ szkołę

Miejscowość, data_________________________________

* należy podać typ szkoły i klasy do których uczęszczają uczniowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8683



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 125/XIII/2019

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 28 listopada 2019 r.

Roczne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy na
prowadzenie szkoły niepublicznej za rok ……………..

I.  Rozliczenie wszystkich wydatków ogółem

Liczba uczniów ogółem:

Liczba uczniów
Miesiąc Oddział 

Przedszkolny I II III IV V VI VII VIII RAZEM 
Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień

RAZEM

Kwota dotacji otrzymana w roku…………………w złotych………………..

Kwota dotacji wykorzystanej w danym roku w złotych ……………….

Rodzaje wydatków finansowanych z otrzymanej dotacji w okresie sprawozdawczym:

1. Wynagrodzenia (wraz z pochodnymi) osób zatrudnionych ………………………., w tym wynagrodzenie 
dyrektora, o którym mowa w art. 35 ust. 1 pkt 1 lit „a” ustawy  o finansowaniu zadań 
oświatowych…………….

2. Pozostałe wydatki na rzecz osób zatrudnionych………………….

3. Wydatki eksploatacyjne ……………………………………

4. Zakup wyposażenia, książek, pomocy naukowych……………………………

5. Remonty bieżące ………………………………….

6. Pozostałe wydatki (wymienić i opisać każdy wydatek)…………………………..

 

 

II.   Rozliczenie wydatków poniesionych na organizację kształcenia specjalnego w szkołach

Miesiąc Liczba uczniów niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym na podstawie orzeczeń 
o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8683



liczba uczniów 
z niepełnosprawn

ością 
intelektualną 

w stopniu lekkim, 
niedostosowanych 

społecznie, 
zagrożonych 

niedostosowaniem 
społecznym, 

z zaburzeniami 
zachowania, 
zagrożonych 

uzależnieniem, 
z chorobami 
przewlekłymi

liczba uczniów 
niewidomych 

słabowidzących, 
z niepełnospraw-
nością ruchową, 
w tym z afazją, 
z zaburzeniami 
psychicznymi.

liczba uczniów 
niesłyszących, 

słabosłyszących, 
z niepełnospraw-

nością 
intelektualną 

w stopniu 
umiarkowanym 
lub znacznym.

liczba uczniów 
z niepełnospraw-

nościami 
sprzężonymi oraz 

z autyzmem, 
w tym z zespołem 

Aspergera

liczba uczniów 
niepełnospraw-
nych w klasach 
integracyjnych 

w szkołach 
podstawowych

RAZEM 

Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październ
ik
Listopad
Grudzień
RAZEM

Kwota dotacji otrzymana w roku …………………………….na organizację kształcenia specjalnego 
w szkole.

Kwota dotacji wykorzystana w roku ……………… na organizację kształcenia specjalnego w szkole.

Wynagrodzenia osób zatrudnionych do realizacji zadań związanych z organizacją kształcenia 
specjalnego w szkołach.

Wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi w szkole

Rodzaj zajęć Liczba zrealizowanych 
godzin

Wartość wynagrodzenia za 
zrealizowane godziny

Numer orzeczenia na 
podstawie którego 

zrealizowano godziny
Wynagrodzenie nauczyciela 
wspomagającego
Zajęcia rewalidacji
Zajęcia zrealizowane w ramach 
Pomocy Psychologiczno-
Pedagogicznej ( wymienić rodzaj 
zajęć )

1. Zakup wyposażenia, książek i pomocy naukowych w szkole– Wymienić wartość,  rodzaj zakupu 
i uzasadnić konieczność jego dokonania w związku z realizacją zadań związanych z organizacją kształcenia 
specjalnego w szkole.

2. Pozostałe wydatki związane z organizacją kształcenia specjalnego w szkole: wymienić, opisać 
i uzasadnić konieczność  jego dokonania w związku z organizacją kształcenia specjalnego w szkole na 
podstawie orzeczenia (podać orzeczenie na podstawie którego dokonano zakupu).

III.   Rozliczenie wydatków poniesionych na kształcenie specjalne w oddziałach przedszkolnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8683



Liczba dzieci niepełnosprawnych objętych wychowaniem i kształceniem specjalnym na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego w edukacji przedszkolnej, w tym:

Miesiąc

Liczba dzieci 
niepełnosprawnych 

objętych 
wychowaniem 
i kształceniem 
specjalnym na 

podstawie orzeczeń 
o potrzebie 
kształcenia 

specjalnego, w tym

Liczba dzieci 
niewidomych, 

słabowidzących, 
z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym afazją, 
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim

Liczba dzieci 
niesłyszących, 

słabowidzących 
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym

Liczba dzieci 
z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi i autyzmem, 

w tym z zespołem 
Aspergera

RAZEM 

ogółem w tym 
6 latki ogółem w tym 

6 latki ogółem w tym 
6 latki ogółem w tym 

6 latki

Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień

RAZEM

Kwota dotacji otrzymana w roku …………………………….na organizację kształcenia specjalnego 
w oddziale przedszkolnym.

Kwota dotacji wykorzystana w roku ……………… na organizację kształcenia specjalnego w oddziale 
przedszkolnym.

Wynagrodzenia osobowe w oddziale przedszkolnym w związku z organizacją kształcenia specjalnego 
w oddziałach przedszkolnych.

Rodzaj zajęć Liczba zrealizowanych 
godzin

Wartość wynagrodzenia za 
zrealizowane godziny

Numer orzeczenia na 
podstawie którego 

zrealizowano godziny
Wynagrodzenie nauczyciela 
wspomagającego
Zajęcia rewalidacji
Zajęcia zrealizowane w ramach 
Pomocy Psychologiczno-
Pedagogicznej ( wymienić rodzaj 
zajęć )

1. Zakup wyposażenia, książek i pomocy naukowych do oddziału przedszkolnego – Wymienić wartość,  
rodzaj zakupu i uzasadnić konieczność jego dokonania do realizacji zadań z związanych z organizacją 
kształcenia specjalnego w oddziałach przedszkolnych.

2. Pozostałe wydatki związane z organizacją kształcenia specjalnego w oddziale przedszkolnym : 
wymienić, opisać i uzasadnić konieczność jego dokonania w związku z organizacją kształcenia specjalnego 
w szkole na podstawie orzeczenia (podać orzeczenie na podstawie którego dokonano zakupu).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8683


		2019-12-11T14:16:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




